
Муниципальное образование «Город Ивангород 
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 

Совет депутатов МО «Город Ивангород»
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2018 года №9

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов МО «Город Ивангород от 
23.09.2014 №7 «Об утверждении состава 
постоянных комиссий Совета депутатов 
муниципального образования «Г ород 
Ивангород Кингисеппского муниципального 
района Ленинградской области»».

В соответствии с абзацем 4 статьи 32 Устава муниципального образования «Город 
Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», статьей 7 
Регламента Совета депутатов МО «Город Ивангород» утвержденного решением Совета 
депутатов МО «Город Ивангород» от 21.04.2011 № 40, Совет депутатов МО «Город 
Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению «Об утверждении состава постоянных 
комиссий Совета депутатов муниципального образования «Г ород Ивангород 
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»», в части изменения 
персонального состава постоянной организационно-правовой комиссии Совета депутатов 
муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области» изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в^ газете «Иван-Город» и разместить на 
официальном сайте МО «Город Ивангород» в дети Интернет.

В.М. Карпенко



УТВЕРЖДЕН 
решением Совета депутатов 
МО «Город Ивангород» 

от 23 сентября 2014 года № 7 
(в ред. от 25 октября 2016 года №54, 

15 февраля 2018 года №9 
(приложение)

Состав постоянных комиссий Совета депутатов 
муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»

Наименование комиссии Состав комиссии

Комиссия по бюджету, налогам и ценовой 
политике

Председатель:
1. Скрипник Анна Александровна 

Заместитель председателя:
2. Коломейцев Николай Николаевич 

Члены комиссии:
3. Кузнецова Наталья Захаровна
4. Левченко Степан Алексеевич
5. Панькова Ольга Николаевна
6. Соколенке Леонид Владимирович
7. Иванов Антон Геннадьевич

Комиссия по городскому хозяйству и 
земельным вопросам

Председатель:
1. Щербакова Тамара Евгеньевна 

Заместитель председателя:
2. Соколенко Леонид Владимирович 

Члены комиссии:
3. Гронский Дмитрий Владимирович
4. Коломейцев Николай Николаевич
5. Левченко Степан Алексеевич
6. Ноздря Фёдор Леонидович
7. Иванов Антон Г еннадьевич

Организационно-правовая комиссия

Председатель:
1. Москаленко Кира Александровна 

Заместитель председателя:
1. Гронский Дмитрий Владимирович 

Члены комиссии:
2. Кузнецова Наталья Захаровна
3. Панькова Ольга Николаевна
4. Скрипник Анна Николаевна
5. Соколенко Леонид Владимирович
6. Зайцев Иван Николаевич


